PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 марта  2024  года                                                                                                           №  239
	О внесении изменений в решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района в части почетных званий

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Подпорожский  муниципальный район  Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 26.09.2006 № 72 «Об утверждении Положения о Почетном дипломе Совета депутатов Подпорожского муниципального района, Почетной грамоте главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район и Благодарственном письме депутата Совета депутатов Подпорожского муниципального района» следующие изменения:
1) В части 8 Положения о Почетном дипломе Совета депутатов Подпорожского муниципального района, Почетной грамоте главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район и Благодарственном письме депутата Совета депутатов Подпорожского муниципального района слово «8.000» заменить словом «11494»;
2. Внести в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 21.06.2019 № 327 «Об утверждении Положения "О присвоении звания Почетный гражданин Подпорожского района" в новой редакции» следующие изменения:
1) в части 7 Положения о звании «Почетный гражданин Подпорожского района» слово «45000 (сорок пять тысяч рублей)» заменить словами «57471 (пятьдесят семь тысяч четыреста семьдесят один) рубль»;
3. Внести в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 29.05.2007 № 150 «Об учреждении знака отличия Подпорожского района «За вклад в развитие Подпорожского района» следующие изменения:
1) в части 6 Положения о знаке отличия Подпорожского района «За вклад в развитие Подпорожского района» слова «25.000 (двадцати пяти тысяч рублей)» заменить словами «34483 (тридцати четырех тысяч четырехсот восьмидесяти трех) рублей».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
                                                          В.В. Мосихин